97 15 96 85
97 15 96 85
93 25 92 95
89 15 88 85
88 75 88 45
80 50 80 —

mn —. —
100 25 99 25
214 — — —

207 — 20_5_
77 —
u—n 73

164 25
118 25 117 25
258 —
248 —
120 —
105 50 104 50

wwa ■M W" —
—- MSS

— — Mn.
— —

rap«r(
1500 1450

104 75 — -M.

KIllEB BHSniSRI.
Dalszy Ciąg Numeru 109. Środa. Warszawa d. 5 (17) Maja 1876 r.

—Y— Niwa w jednym z ostatnich zeszytów po
mieściła artykuł p. t. „Protekcja czy zdolność?*

Szkodaby doprawdy było aby artykuł ten, poru
szający jednę z najżywotniejszych spraw naszych
miał przebrzmieć, a przebrzmiawszy utonąć w mgło
zapomnienia i dlatego też podnosząc uczciwą myśl
„Niwy44 obcięlibyśmy ze swej strony słów parę do
rzucić.

1—3—8211—

Jest do sprzedania

Garnitur MEBLI
orzechowych rypsem kryty, sofa fotel duży
nowe, stół mahoniowy używany. Ulica Leszno
Nr 10 u Tapicera. Cena przystępna.

DffllATHC do KURJIHfi. WABSZAWSKIEGO B" 109.
Dnia 17 Maja 1876 roku. Środa. Dnia 5 (17) Maja 1876 roku.

Pisma Świto StaroŁD i Nowbid Wefflffltii
z 230 illustracjami

GUSTAWA DORE,
Uprzedza Szanownych Prenumeratorów, zalegających w odbiorze wy

szły ch zeszytów, źe takowe dostarczane będą tylko do dnia 31 Grudnia r. b„
po upływie zaś tego terminu, o tyle tylko, o ile zapas pozwoli.

2—3—8113—

Sędzia Komisarz
massy upadłości Rozalii Łojpuśsaioj

Kagazyn Mód pod firma Łulla
w Warszawie otrzymującej.

Wzywa wszystkich wierzycieli massy upa
dłości Rozalii Lejpuńsktej, ażeby się W d. 10
(22) Maja 1876 r. o godzinie 6 po południu
zgromadzić zecheieli w miej sen zwykłych po
siedzeń Trybunału Handlowego Warezartaaw-
skiego w Warszawie w domu rządowym pod
Nr 549 a to celem podania potrójnej listy
kandydatów na syndyków tymczasowych po-
wjżazaj massy.—Warszawa i. 5 (17) Maja
1876 roku.—Jan Bergohn. 1—1—8219—

Z powodu zmiany biegu pociągów drogi
żelaznej, z dniem 3 (15) Maja r. E

KARHTY POCZTOWI
z Sochaczewa do Rudy Gutowskiej odekodzió
będą * godzinie 5 m. 49 im. do pociągu
przychodzącego do Warszawy o godzinie 10
ni. 10 rano, a z powrotem z Rudy (łazowskiej

!

podręczne i do nauki, potrzebne są do pra
cowni sukien i ubiorów damskich Ossowskiej,
przy uliey Freta Nr 18, w podwórzu w pra-
wej oficynie na dole. —8237—1—3

PANNY
potrzebne są zaraz, uzdatnione do staników
1 maszyny wheeler Wilsona. Ulica Piwna
Nr domu 39, drugie piętro, mieszkania 6.

-8240-1-1

== H M
W dniu 7 (19) Maja 1876 r. o godzinie 10

z rana sprzedaną będzie w Wydziale I Try
bunału Cywilnego w Warszawie osada mły
narska »

WIERZBÓWKA

Potrzebne są

Potrzebną jest

podręczne uzdolnione do krawiecczyzny. 3$
Tamże nadszedł znaczny zapas kapelu- X
szy słomkowych, w cenie od rs.